
1
433 434

Måndag–fredag

Slussen–Djurö–Sollenkroka–Överby

433 434

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

06.03
06.26
06.34
06.39
06.45
06.51b
06.55
07.02
—
07.20

06.55
06.59
07.06
07.17

07.03
07.26
07.36
07.41
07.49
07.55
07.59h
08.06
08.16
08.29

07.48
08.11
08.19
08.24
08.30
08.35
08.40h
08.47
09.00

08.18
08.41
08.49
08.54
09.00
09.05
09.10
09.19

08.48
09.11
09.19
09.24
09.30
09.35
09.40
09.46
—
10.02

09.18
09.41
09.49
09.54
10.00
10.05
10.10
10.19

09.48
10.11
10.19
10.24
10.30
10.35
10.40
10.46
10.59

10.18
10.41
10.49
10.54
11.00
11.05
11.10
11.19

10.48
11.11
11.19
11.24
11.30
11.35
11.40
11.46
—
12.02

11.18
11.41
11.49
11.54
12.00
12.05
12.10
12.19

11.48
12.11
12.20
12.25
12.31
12.36
12.41h
12.47
13.01

12.18
12.41
12.50
12.55
13.01
13.06
13.11
13.20

12.48
13.11
13.20
13.25
13.31
13.37
13.42h
13.48
—
14.09

13.15
13.39
13.48
13.53
13.59
14.05
14.10
14.19

13.30
13.54
14.03
14.08
14.14
14.20
14.25h
14.31
—
14.48

		  Noter
	 b	 Bussbyte för resande mot Sollenkroka.
	 c	 Bussbyte för resande mot Överby brygga.
	 d	 Utgår från Gustavsbergs centrum kl 15.00.
	 g	 Via Överby brygga till Sollenkroka brygga.	
	 h	 Trafikerar även hållplats Djurö skola vändslinga.
	 n	 Endast natt mot lördag, söndag och helgdag.
	 ( )	Går inte 21 december 2020–5 januari 2021, 1 april, 
		  14 maj och 24 juni 2021.    

		  Extra avgångar
		  Anslutning med Waxholmsbolagets båtar, se SL:s 	
		  reseplanerare eller Waxholmsbolagets tidtabell.
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Giltighetstid
13 december 2020–24 juni 2021 samt
23 augusti–11 december 2021



Fortsättning
2

433 434

Slussen–Djurö–Sollenkroka–Överby

Måndag–fredag, fortsättning

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

13.45
14.09
14.19
14.24
14.30
14.36
14.41h
14.47
15.02

14.00
14.24
14.34
14.39
14.45
14.53

14.15
14.39
14.49
14.54
15.00
15.06
15.11
15.20

(14.30)
(14.55)
(15.05)
(15.10)
(15.16)
(15.24)

14.45
15.10b
15.20
15.25
15.31
15.37
15.42h
15.48
—
16.07

15.10cd
15.20
15.25
15.31
15.37
15.42h
15.48
16.03

(14.56)
(15.21)
(15.31)
(15.36)
(15.42)
(15.50)

15.06
15.31
15.41
15.46
15.52
16.00

15.16
15.42
15.52
15.57
16.03
—
16.03
16.10
16.25

15.26
15.52
16.02
16.07
16.13
16.21

15.36
16.02
16.12
16.17
16.23
16.31

15.46
16.12
16.22
16.27
16.33
—
16.33
16.40
—
17.00

15.56
16.22
16.32
16.37
16.43
16.51

(16.06)
(16.32)
(16.42)
(16.47)
(16.53)
(17.01)

16.14
16.40
16.50
16.55
17.01
—
17.01
17.08
17.23

16.22
16.48
16.58
17.03
17.09
17.17

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

16.30
16.56
17.06
17.11
17.17
—
17.17
17.24
—
17.43

16.38
17.04
17.14
17.19
17.25
17.33

16.46
17.12
17.22
17.27
17.33
—
17.33
17.40
17.52

16.54
17.20
17.30
17.35
17.41
17.49

(17.02)
(17.28)
(17.38)
(17.43)
(17.49)
—
(17.49)
(17.56)

17.10
17.36
17.46
17.51
17.57
18.05

17.18
17.44
17.54
17.59
18.05
—
18.05
18.12
—
18.30

17.26
17.52
18.02
18.07
18.13
18.21

17.35
18.01
18.11
18.16
18.22
—
18.22
18.29
18.41

17.44
18.10
18.20
18.25
18.31
18.39

17.59
18.25
18.35
18.40
18.46
—
18.46
18.53
—
19.11

18.14
18.39
18.48
18.53
18.59
19.07

18.29
18.53
19.02
19.07
19.13
—
19.13
19.20
19.32
19.49

18.45
19.09
19.18
19.23
19.29
19.35
19.40
19.49

19.18
19.42
19.51
19.56
20.02
20.08
20.13
20.21

19.48
20.12
20.21
20.26
20.32
20.38
20.43
20.49
21.01
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Fortsättning
3

433 434

Slussen–Djurö–Sollenkroka–Överby

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

20.18
20.42
20.51
20.56
21.02
21.08
21.13
21.21

20.48
21.12
21.21
21.26
21.32
21.38
21.42
21.48
21.58
22.12

21.48
22.11
22.20
22.25
22.31
22.37
22.41
22.47
22.59

22.52
23.14
23.23
23.28
23.34
23.40
23.44
23.49
23.58
00.12

23.52
00.14
00.23
00.28
00.34
00.40
00.44
00.52

00.49n
01.11n
01.20n
01.25n
01.31n
01.37n
01.41n
01.49n

02.35n
03.08n
03.16n
03.20n
03.25n
03.29n
03.33n
03.38n
03.50n

Måndag–fredag, fortsättning
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Fortsättning
4

Slussen–Djurö–Sollenkroka–Överby

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

06.43
07.05
07.13
07.18
07.23
07.29
07.33
07.38
08.16g
07.54

07.48
08.10
08.18
08.23
08.28
08.34
08.38
08.43
08.57

08.02
08.24
08.32
08.37
08.42
08.50

08.46
09.09
09.17
09.22
09.28
09.34
09.38
09.43
09.57

09.45
10.08
10.17
10.22
10.28
10.34
10.38
10.44
—
11.00

10.15
10.38
10.47
10.52
10.58
11.06

10.45
11.08
11.17
11.22
11.28
11.34
11.38
11.44
12.00

11.15
11.38
11.47
11.52
11.58
12.06

11.45
12.08
12.17
12.22
12.28
12.34
12.38
12.44
—
13.03

12.15
12.38
12.47
12.52
12.58
13.06

12.45
13.08
13.17
13.22
13.28
13.34
13.38
13.44
14.00

13.15
13.38
13.47
13.52
13.58
14.06

13.45
14.08
14.17
14.22
14.28
14.34
14.38
14.44
—
15.03

14.15
14.38
14.47
14.52
14.58
15.06

14.45
15.08
15.17
15.22
15.28
15.34
15.38
15.44
16.00

15.15
15.38
15.47
15.52
15.58
16.06

433 434 Lördag

434 434 433 434 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

15.45
16.08
16.17
16.22
16.28
16.34
16.38
16.44
17.00

16.15
16.38
16.47
16.52
16.58
17.06

16.45
17.08
17.17
17.22
17.28
17.34
17.38
17.44
18.21g
18.05

17.15
17.38
17.47
17.52
17.58
18.06

17.45
18.08
18.17
18.22
18.28
18.34
18.38
18.44
—
19.02

18.15
18.38
18.47
18.52
18.58
19.06

18.45
19.08
19.17
19.22
19.28
19.34
19.38
19.44
20.00

19.48
20.11
20.20
20.25
20.31
20.37
20.41
20.49

20.48
21.11
21.20
21.25
21.31
21.37
21.41
21.47
21.56
22.10

21.48
22.10
22.19
22.24
22.30
22.36
22.40
22.48

22.52
23.14
23.23
23.28
23.34
23.40
23.44
23.49
23.58
00.12

23.52
00.14
00.23
00.28
00.34
00.40
00.44
00.52

00.49
01.11
01.20
01.25
01.31
01.37
01.41
01.49

02.35
03.08
03.16
03.20
03.25
03.29
03.33
03.38
03.50
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Fortsättning
5

433 434

Slussen–Djurö–Sollenkroka–Överby

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

06.43
07.05
07.13
07.18
07.23
07.29
07.33
07.41

07.48
08.10
08.18
08.23
08.28
08.34
08.38
08.43
09.15g
08.59

08.46
09.09
09.17
09.22
09.28
09.34
09.38
09.43
—
09.59

09.45
10.08
10.17
10.22
10.28
10.34
10.38
10.44
10.58

10.15
10.38
10.47
10.52
10.58
11.06

10.45
11.08
11.17
11.22
11.28
11.34
11.38
11.44
—
12.00

11.15
11.38
11.47
11.52
11.58
12.06

11.45
12.08
12.17
12.22
12.28
12.34
12.38
12.44
13.00

12.15
12.38
12.47
12.52
12.58
13.06

12.45
13.08
13.17
13.22
13.28
13.34
13.38
13.44
14.00

13.15
13.38
13.47
13.52
13.58
14.06

13.45
14.08
14.17
14.22
14.28
14.34
14.38
14.44
—
15.03

14.15
14.38
14.47
14.52
14.58
15.06

14.45
15.08
15.17
15.22
15.28
15.34
15.38
15.44
16.00

15.15
15.38
15.47
15.52
15.58
16.06

15.45
16.08
16.17
16.22
16.28
16.34
16.38
16.44
17.00

Söndag och helgdag

433 434 434 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433 434

Slussen
Grisslinge
Strömma kanal
Didriksdal
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Byns gård
Sollenkroka brygga
Överby brygga

16.15
16.38
16.47
16.52
16.58
17.06

16.45
17.08
17.17
17.22
17.28
17.34
17.38
17.44
18.21g
18.05

17.15
17.38
17.47
17.52
17.58
18.06

17.45
18.08
18.17
18.22
18.28
18.34
18.38
18.44
—
19.02

18.15
18.38
18.47
18.52
18.58
19.06

18.45
19.08
19.17
19.22
19.28
19.34
19.38
19.44
20.00

19.48
20.11
20.20
20.25
20.31
20.37
20.41
20.49

20.48
21.11
21.20
21.25
21.31
21.37
21.41
21.47
21.56
22.10

21.48
22.10
22.19
22.24
22.30
22.36
22.40
22.48

22.52
23.14
23.23
23.28
23.34
23.40
23.44
23.49
23.58
00.12

23.52
00.14
00.23
00.28
00.34
00.40
00.44
00.52

00.49n
01.11n
01.20n
01.25n
01.31n
01.37n
01.41n
01.49n

02.35n
03.08n
03.16n
03.20n
03.25n
03.29n
03.33n
03.38n
03.50n
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6

Måndag–fredag

433 434

433 434

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

04.40b
04.50b
04.58b
05.05 04.56

05.01
05.07
05.12
05.22
05.51

05.15
05.22
05.27
05.32
05.38
05.43
05.53
06.23

05.34b
05.44b
05.52b
05.59 05.48

05.53
05.59
06.04
06.14
06.45

06.08
06.13
06.19
06.24
06.34
07.08

06.19
06.24
06.30
06.35
06.45
07.19

06.07
—
06.22
06.30
—
06.30
06.36
06.41
06.51
07.25

06.31
06.36 (06.34)

(06.39)
(06.45)
(06.50)
(07.00)
(07.35)

06.26
06.37
06.46
—
06.46
06.52
06.57
07.08
07.43

06.49
06.54
07.00
07.05
07.16
07.51

06.37
—
06.53
07.01
—
07.01
07.07
07.12
07.23
07.59

07.01
07.06 (07.02)

(07.07)
(07.13)
(07.18)
(07.29)
(08.05)

07.08
07.13
07.19
07.24
07.35
08.11

Överby–Sollenkroka–Djurö–Slussen

		  Noter
	 ( )	Går inte 21 december 2020–5 januari 2021, 1 april, 14 maj och 24 juni 2021.
	 b	 Bussbyte vid Djuröbron för resande mot Slussen.
	 n	 Endast natt mot lördag, söndag och helgdag.
	 r	 Via Överby brygga till Slussen.

434 433 433 434 433 433 433	 434 433 433 434 433 434 433 433	 433	

Extra avgångar
Anslutning med Waxholmsbolagets 
båtar, se SL:s reseplanerare eller 
Waxholmsbolagets tidtabell.

Giltighetstid
13 december 2020–24 juni 2021 samt
23 augusti–11 december 2021



7
Fortsättning

433 434 Måndag–fredag, fortsättning

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

06.59
07.11
07.19
—
07.19
07.25
07.30
07.41
08.17

07.19
07.24 07.20

07.25
07.31
07.36
07.47
08.24

(07.26)
(07.31)
(07.37)
(07.42)
(07.53)
(08.30)

07.13
—
07.29
07.37
—
07.37
07.43
07.48
07.59
08.36

07.33
07.38 07.38

07.43
07.49
07.54
08.05
08.42

07.30
07.42
07.49
—
07.49
07.55
08.00
08.11
08.47

07.50
07.55
08.01
08.06
08.17
08.54

07.32
07.45
07.57
08.04
—
08.04
08.10
08.15
08.26
09.01

08.04
08.09 08.09

08.14
08.20
08.25
08.36
09.10

(08.08)
(08.14)
(08.21)
(08.26)
(08.32)
(08.37)
(08.48)
(09.20)

08.11
08.22
08.28
08.35
08.40
08.46
08.51
09.02
09.34

(08.47)
(08.52)
(08.58)
(09.03)
(09.13)
(09.43)

08.45
08.51
08.58
09.03
09.09
09.14
09.24
09.54

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

08.41
—
08.57
09.03
09.10
09.15
09.21
09.26
09.36
10.06

09.17
09.28
09.34
09.40
09.45
09.51
09.56
10.06
10.36

09.58
10.04
10.10
10.15
10.21
10.26
10.36
11.06

10.13
—
10.28
10.34
10.40
10.45
10.51
10.56
11.06
11.36

10.58
11.04
11.10
11.15
11.21
11.26
11.36
12.06

11.17
11.28
11.34
11.40
11.45
11.51
11.56
12.06
12.36

11.58
12.04
12.10
12.15
12.21
12.26
12.36
13.06

12.13
—
12.28
12.34
12.40
12.45
12.51
12.56
13.06
13.36

12.58
13.04
13.10
13.15
13.21
13.26
13.36
14.06

13.17
13.28
13.34
13.40
13.45
13.51
13.56
14.06
14.37

13.58
14.04
14.11
14.16
14.22
14.27
14.37
15.08

14.13
—
14.28
14.34
14.41
14.46
14.52
14.57
15.07
15.38

14.50
—
15.05
15.11
15.18
15.23
15.29
15.34
15.44
16.15

15.20
15.31
15.38
15.45
15.50
15.56
16.01
16.11
16.42

16.02
16.08
16.15
16.20
16.26
16.31
16.41
17.12

16.17
—
16.32
16.38
16.45
16.50
16.55
17.00
17.10
17.41

Överby–Sollenkroka–Djurö–Slussen
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Fortsättning
8

433 434

Överby–Sollenkroka–Djurö–Slussen

Måndag–fredag, fortsättning

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

16.51
17.02
17.08
17.15
17.20
17.25
17.30
17.40
18.11

17.17
—
17.32
17.38
17.45
17.50
17.55
18.00
18.10
18.39

17.52
18.02
18.08
18.15
18.20
18.25
18.30
18.40
19.09

18.06
18.18
18.28
18.34
18.41
18.46
18.51
18.56
19.06
19.34

18.48
18.58
19.04
19.11
19.16
19.21
19.26
19.35
20.02

19.13
—
19.28
19.34
19.41
19.46
19.51
19.56
20.05
20.32

20.03
20.14
20.24
20.30
20.37
20.42
20.47
20.52
21.01
21.27

21.24
21.30
21.37
21.42
21.47
21.52
22.01
22.27

22.20
21.58r
22.35
22.40
22.47
22.52
22.57
23.02
23.11
23.37

01.52n
01.57n
02.02n
02.07n
02.11n
02.16n
02.29n
03.05n

434	 434	 434	 434	 434	 434	 434	 433	 434 433
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Fortsättning
9

433 434

Överby–Sollenkroka–Djurö–Slussen

Lördag

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

15.13
—
15.28
15.34
15.42
15.47
15.52
15.57
16.07
16.40

16.09
16.14
16.19
16.24
16.34
17.05

16.15
16.25
16.31
16.39
16.44
16.49
16.54
17.04
17.35

17.09
17.14
17.19
17.24
17.34
18.05

17.15
17.25
17.31
17.39
17.44
17.49
17.54
18.04
18.34

18.09
18.14
18.19
18.24
18.34
19.03

18.10
18.21
18.31
18.37
18.45
18.50
18.55
19.00
19.09
19.38

19.09
19.14
19.19
19.24
19.34
20.03

19.13
—
19.28
19.34
19.41
19.46
19.51
19.56
20.05
20.33

20.14
20.24
20.30
20.37
20.42
20.47
20.52
21.01
21.28

21.24
21.30
21.37
21.42
21.47
21.52
22.01
22.27

22.20
21.56r
22.35
22.40
22.47
22.52
22.57
23.02
23.11
23.37

01.52
01.58
02.02
02.07
02.11
02.16
02.29
03.05

434 433 434 433 434 433 434 433 434 434 433 434 433

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

05.10
05.20
05.25
05.30
05.35
05.40
05.45
05.54
06.20

06.10
06.20
06.30
06.35
06.40
06.45
06.50
06.55
07.04
07.31

07.26
07.32
07.38
07.43
07.48
07.53
08.02
08.29

08.05
08.16
08.26
08.32
08.39
08.44
08.49
08.54
09.04
09.34

09.15
09.25
09.31
09.39
09.44
09.49
09.54
10.04
10.35

10.09
10.14
10.19
10.24
10.34
11.06

10.15
10.25
10.31
10.39
10.44
10.49
10.54
11.04
11.37

11.09
11.14
11.19
11.24
11.34
12.07

11.10
—
11.25
11.31
11.39
11.44
11.49
11.54
12.04
12.37

12.09
12.14
12.19
12.24
12.34
13.07

12.15
12.25
12.31
12.39
12.44
12.49
12.54
13.04
13.37

13.09
13.14
13.19
13.24
13.34
14.07

13.13
—
13.28
13.34
13.42
13.47
13.52
13.57
14.07
14.40

14.12
14.17
14.22
14.27
14.37
15.10

14.18
14.28
14.34
14.42
14.47
14.52
14.57
15.07
15.40

15.12
15.17
15.22
15.27
15.37
16.10

434 434 433 434 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433
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Fortsättning
1

0
Överby–Sollenkroka–Djurö–Slussen

Söndag och helgdag433 434

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

05.10
05.20
05.25
05.30
05.35
05.40
05.45
05.54
06.20

06.30
06.35
06.40
06.45
06.50
06.55
07.04
07.31

07.16
07.26
07.32
07.38
07.43
07.48
07.53
08.02
08.29

08.26
08.32
08.39
08.44
08.49
08.54
09.04
09.34

09.04
09.15
09.25
09.31
09.39
09.44
09.49
09.54
10.04
10.35

10.10
—
10.25
10.31
10.39
10.44
10.49
10.54
11.04
11.37

11.09
11.14
11.19
11.24
11.34
12.07

11.15
11.25
11.31
11.39
11.44
11.49
11.54
12.04
12.37

12.09
12.14
12.19
12.24
12.34
13.07

12.10
—
12.25
12.31
12.39
12.44
12.49
12.54
13.04
13.37

13.09
13.14
13.19
13.24
13.34
14.07

13.18
13.28
13.34
13.42
13.47
13.52
13.57
14.07
14.40

14.12
14.17
14.22
14.27
14.37
15.10

14.18
14.28
14.34
14.42
14.47
14.52
14.57
15.07
15.40

15.12
15.17
15.22
15.27
15.37
16.10

15.13
—
15.28
15.34
15.42
15.47
15.52
15.57
16.07
16.40

434 433 434 433 434 434 433 434 433 434 433 434 433 434 433 434

Överby brygga
Sollenkroka brygga
Byns gård
Djuröbron
Stavsnäs vinterhamn
Djuröbron
Didriksdal
Strömma kanal
Ålstäket
Slussen

16.09
16.14
16.19
16.24
16.34
17.05

16.15
16.25
16.31
16.39
16.44
16.49
16.54
17.04
17.35

17.09
17.14
17.19
17.24
17.34
18.05

17.15
17.25
17.31
17.39
17.44
17.49
17.54
18.04
18.34

18.09
18.14
18.19
18.24
18.34
19.03

18.10
18.21
18.31
18.37
18.45
18.50
18.55
19.00
19.09
19.38

19.09
19.14
19.19
19.24
19.34
20.02

19.13
—
19.28
19.34
19.41
19.46
19.51
19.56
20.05
20.33

20.14
20.24
20.30
20.37
20.42
20.47
20.52
21.01
21.28

21.24
21.30
21.37
21.42
21.47
21.52
22.01
22.27

22.20
21.56r
22.35
22.40
22.47
22.52
22.57
23.02
23.11
23.37

433 434 433 434	 433 434	 433 434 434 433 433

01.52n
01.58n
02.02n
02.07n
02.11n
02.16n
02.29n
03.05n
474
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1
1

Hållplatser linje 433/434
Slussen–Djurö–Sollenkroka–Överby och omvänt

4)  Trafikeras endast av linje 434.
5)  Trafikeras endast av linje 434 och endast turer via Sollenkroka brygga.
6)  Trafikeras endast av vissa avgångar och endast i riktning mot Sollenkroka/Överby.

	 Noter
1)  Endast påstigning i riktning mot Sollenkroka/Överby.
2)  Endast avstigning i riktning mot Slussen.
3)  Trafikeras endast i riktning mot Överby brygga.

Slussen (T)
Londonviadukten 1)
Henriksdal (L)  1)
Nacka trafikplats 1) 2)
Mölnviksrondellen
Älgstigen
Grisslinge
Ålstäket
Hagabergsvägen
Skeppsdalsström
Grävlingsstigen
Herrviksnäs

Argboda 4)
Vämlingen 4)
Löknäsvägen 4)
Jessens backe 4)
Eksjövägen 4)
Långsjövägen 4)
Tammtorpsvägen 4)
Abborrkroksvägen 4)
Överby gård 4)
Överby brygga 4)

Lövtorpsträsket 4)
Fjällsvik 4)
Djurögaraget 4)
Vindö skola 4)
Skaft 5)
Sollenkroka by 5)
Grundmaren 5)
Sollenkroka brygga 5)
Grundmaren 5)
Sollenkroka by 5)
Skaft 5)
Vindö skola 3) 5)

Djurö södra
Djurö kyrka
Djurö skola
Djurö skola vändslinga 6)
Björkås
Byns gård
Pålsudden 4)
Prästmaren 4)
Kallviken 3) 4)
Djurö gamla prästgård 4)
Prästgårdsmossen 4)
Skarpösund 4)

Barnviks gård
Ängsvägen
Hovnorsbacken
Hovnoret
Djuröbron
Söderbergs väg
Stavsnäs by
Stavsnäs vinterhamn
Stavsnäs by
Söderbergs väg
Djuröbron
Djurönäset

Herrviks gård
Ryttingevägen
Strömmadal
Strömma kanal
Västertorp
Fågelbrovägen
Våmfjärden
Didriksdal
Hässelvik
Tavastbodavägen
Friden
Barnvikshöjden


